de AVB-polis worden expliciet uitgesloten 
van elke aansprakelijkheids jegens  
     KLEIJN ENGINEERING. Inzake de 
Beroepsaansprakeljkheidsverzekering geldt  
     eveneens bovenstaande, waarbij wordt 
opgemerkt dat het verzekerd bedrag  
     op deze polis is gemaximeerd tot € 
250.000,- (zegge:  
     tweehonderdvijftigduizend euro) per 
aanspraak 
10.KLEIJN ENGINEERING overlegt op 
verzoek van de opdrachtgever de bescheiden,  
     waaruit blijkt dat hij deze verzekering heeft 
afgesloten. 

11.KLEIJN ENGINEERING neemt bij de 
uitvoering van het werk de daarop van 
toepassing